JlebepeB Muxaun lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne01-24

Ne02-24

Ne03-24

Ne04-24

Ne05-24

Ne06-24

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

Yo Nebepnes M.1O.

4Yro Nebepes M.1O.

YMo Jlebepnes M.1O.

4Yno Jlebenes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

Yo Nebepes M.1O.

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.01.2024

31.01.2024

26.02.2024

04.03.2024

06.03.2024

27.03.2024

CBepeHun

NebepneB Muxaun HOpbeBuny

001811

11.12.2007

O6BbeKT OueHKU

r. KypraH, yn. baxosa,
132 (3paHue)

r. KypraH, CHT Husa, 4.
423 (oM n 3eM y4-K)

r. Kypran, yn.
LleHTpanbHasg, 4. 61 (dom
1 3eM y4-K)

r. KypraH, yn. Omckas,
72a (3paHue)

r. Kypran, 12
MWKPOPaWnoH, Aa. 26,
kB.202, (KBapTupa)

r. Kypran, yn. Omckas,
137 (3eM y4-K)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Лебедев Михаил Юрьевич

