

Лебедев Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001811			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№01-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	15.01.2024	г. Курган, ул. Бажова, 132 (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№02-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	31.01.2024	г. Курган, СНТ Нива, д. 423 (Дом и зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№03-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	26.02.2024	г. Курган, ул. Центральная, д. 61 (Дом и зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№04-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	04.03.2024	г. Курган, ул. Омская, 72а (Здание)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№05-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	06.03.2024	г. Курган, 12 микрорайон, д. 26, кв.202, (Квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№06-24	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.03.2024	г. Курган, ул. Омская, 137 (Зем уч-к)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости